UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC

V/v cập nhật dữ liệu phần mềm

Quản lý hồ sơ cán bộ, công chức,

viên chức.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 09/11/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế quản lý, vận hành và khai thác phần mềm

quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Quảng Ngãi.

Nhằm triển khai, sử dụng có hiệu quả phần mềm Quản lý hồ sơ cán bộ,

công chức, viên chức tỉnh Quảng Ngãi (đã được cung cấp cho các cơ quan, đơn

vị, địa phương). Sở Nội vụ đề nghị Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, Thủ

trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện,

thị xã, thành phố chỉ đạo các cơ quan đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội

dung sau:

1. Thực hiện việc nhập mới và cập nhật dữ liệu, tình trạng hồ sơ trên phần

mềm Quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức theo quy định tại Điều 9, Điều

10 Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 09/11/2020 của UBND tỉnh.

2. Đối với người được phân công phụ trách quản lý, khai thác Phần mềm,

thực hiện các biện pháp bảo đảm an toàn thông tin tài khoản và hồ sơ của cơ

quan, đơn vị. Sở Nội vụ sẽ không giải quyết đối với các trường hợp bị thay đổi

mật khẩu, xóa hồ sơ do chia sẻ tài khoản đăng nhập Phần mềm và đề nghị cơ

quan, đơn vị xem xét, xử lý theo quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị phản ánh về Sở Nội

vụ (số điện thoại : 0255.3713658, email : nqbinh-snv@quangngai.gov.vn) để

kịp thời phối hợp giải quyết.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Cơ quan TC-NV, Phòng NV

các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, P. CCVC.

 GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

mailto:nqbinh-snv@quangngai.gov.vn

		2023-01-30T14:35:31+0700

		2023-01-30T14:46:18+0700

		2023-01-30T14:46:18+0700

		2023-01-30T14:46:18+0700